
Vás srdečně zve na

Ve dnech 16.-21.10.2018 probíhá v Libereckém kraji Týden náhradního rodičovství, jehož

cílem je probudit zájem budoucích pěstounů. Centrum Protěž je jednou z organizací, 

která s pěstouny pracuje. 

V rámci Dne otevřených dveří se můžete těšit na:

•  výstavu pod názvem „Já, pěstoun“, která bude probíhat v průběhu

   celého měsíce října (vestibul budovy Liduška)

•  prohlídku nových prostor Centra Protěž

•  naše zaměstnance, kteří v průběhu celého dne budou k dispozici, 

    rádi Vás provedou prostory Centra Protěž a odpoví na Vaše případné

   dotazy k naší činnosti

•  pěstounskou rodinu, která se podělí o své zkušenosti

•  výtvarné dílničky pro děti

•  pohádku, kterou nám v 17 hodin zahraje Loutkové divadlo Spojáček

    (2. nadzemní podlaží vpravo) 

Těší se na Vás celý tým Centra Protěž!

Den otevřených dveří
který se uskuteční ve čtvrtek

18. října 2018
9:00-18:00 hodin

Palachova 504/7, Liberec 1

(dům Liduška naproti Plaze)

www.centrumprotez.cz


	Page 1

